
U C H W A Ł A Nr XLIV/611/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 stycznia 2018 roku  

w sprawie powołania komisji dora źnej Rady Miejskiej Leszna powołanej do zbadania 
przyczyn zamkni ęcia pływalni „Akwawit”. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 15 Statutu Leszna (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego nr 59 z 1999 roku, poz. 1252 ze zm.), Rada Miejska uchwala 
co następuje:  

§1 

Powołuje się̨ komisję doraźną do zbadania przyczyn zamknięcia pływalni “Akwawit” zwanej 
dalej Komisją. 

§2 

Komisja liczy 5 członków. Skład komisji doraźnej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§3 

W sprawach dotyczących trybu prac Komisji stosuje się odpowiednio przepisy Regulaminu 
Komisji Rady Miejskiej. 

§4 

Komisja przedłoży Radzie Miejskiej Leszna sprawozdanie z działalności Komisji do 
30.10.2018 r. 

§5 

Komisja ulega rozwiązaniu po przedłożeniu na piśmie sprawozdania z działalności Komisji.  

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Sławomir Szczot 

 
 

 



U Z AS A D N I E N I E 
 

do Uchwały Nr XLIV/611/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie powołania komisji dora źnej Rady Miejskiej Leszna powołanej do zbadania 
przyczyn zamkni ęcia pływalni „Akwawit”. 

 
 
Rada Miejska Leszna, uznając że zamknięcie pływalni „Akwawit” wpływa negatywnie na 

długoterminowy plan rozwoju Miasta, jak również na zaspakajanie potrzeb mieszkańców 

Leszna w zakresie szeroko rozumianej kultury fizycznej i sportu (pływanie), postanawia za 

stosowne powołać komisję doraźną w celu zbadania przyczyn zamknięcia pływalni 

„Akwawit”. Władze miasta dążyły do zawarcia porozumienia z obecnymi właścicielami 

pływalni mając na uwadze korzystających z kompleksu mieszkańców Leszna i okolic.  

W związku z opublikowaniem w mediach krajowych stanowiskiem zarządzających 

kompleksem „Akwawit” w sprawie jego zamknięcia, Prezydent Miasta Leszna wskazuje na 

potrzebę zbadania kwestii sprzedaży przez Miasto Leszno terenów pod budowę basenu, 

 a w szczególności, czy jest dopuszczalne, aby teren który został przekazany pod budowę 

basenu, przeznaczony został na inne cele niż basenowe (pływalnia). W związku  

z powyższym, Rada Miejska Leszna uznaje za niezbędne powołanie komisji doraźnej której 

zadaniem będzie m.in. ustalenie przyczyn prywatyzacji Spółki „Akwawit” i jej działalności 

oraz przyczyn ostatecznego zamknięcia pływalni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/611/2018  

Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 25 stycznia 2018 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji dora źnej Rady Miejskiej Leszna powołanej do zbadania 
przyczyn zamkni ęcia pływalni „Akwawit”. 

 

 

SKŁAD KOMISJI DORAŹNEJ 

 

1. GORYNIAK Marek – Członek, 

2. KOŚMIDER Adam – Przewodniczący, 

3. KOTOMSKA Hanna – Wiceprzewodnicząca, 

4. MAĆKOWIAK Krystian – Członek, 

5. MALEPSZY Tomasz – Członek. 

 


